PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

от 23.01.2017      №  20
с. Большое Село

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Большесельского муниципального района № 140 от 18.02.2013г.
 В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 14.1,15,27  Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 № 45, в связи с кадровыми изменениями, Администрация района
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы с высоким риском коррупционных проявлений в Администрации Большесельского муниципального района, в новой редакции.
2. Постановления Администрации Большесельского муниципального района № 262 от 25.03.2014г., № 1303 от 24.11.2014г. признать утратившими силу.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Администрации

Большесельского

муниципального района                                                                    В.А. Лубенин

УТВЕРЖДЁН постановлением
Администрации Большесельского муниципального района

№  20  от 23.01.2017
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы с высоким риском коррупционных проявлений Администрации Большесельского муниципального района
1.  Высшие должности муниципальной службы:
1.1. Первый заместитель Главы Администрации Большесельского муниципального района.

1.2. Заместитель Главы Администрации Большесельского муниципального района.

1.3. Руководитель аппарата Администрации Большесельского муниципального района.

2. Главные должности муниципальной службы:
2.1. Заведующий организационно-правовым отделом Администрации Большесельского муниципального района.

2.2. Заведующий отделом ЗАГС Большесельского района.
2.3. Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации Большесельского муниципального района.

2.4. Начальник Финансового управления Администрации Большесельского муниципального района;
2.5. Начальник Управления социальной защиты населения Администрации Большесельского муниципального района;
2.6. Начальник Управления образования Администрации Большесельского муниципального района;
2.7. Заведующий отделом ЖКХ и строительства Администрации Большесельского муниципального района.

2.8. Заведующий отделом имущественных, земельных отношений, градостроительной деятельности, агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды Администрации Большесельского муниципального района.

2.9. Заведующий отделом ГО и ЧС Администрации Большесельского муниципального района.

3. Другие должности муниципальной службы, замещение которых связано с высоким риском коррупционных проявлений:
3.1. Заместитель начальника управления образования Администрации Большесельского муниципального района;

3.2. Заместитель начальника финансового управления Администрации Большесельского муниципального района;
3.3. Заместитель начальника управления социальной защиты населения Администрации Большесельского муниципального района

3.4. Начальник отдела учета и отчетности – главный бухгалтер финансового управления Администрации Большесельского муниципального района;
3.5. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер Управления социальной защиты населения Администрации Большесельского муниципального района;
3.6. Консультант по муниципальным закупкам Администрации Большесельского муниципального района.

3.7. Консультант по экономике Администрации Большесельского муниципального района.
3.8. Консультант Администрации Большесельского муниципального района;
3.9. Ведущий специалист отдела имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды Администрации Большесельского муниципального района (имущественные правоотношения)

3.10. Ведущий специалист отдела имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды Администрации Большесельского муниципального района (земельные правоотношения).

3.11. Ведущий специалист отдела имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды Администрации Большесельского муниципального района осуществляющий земельный контроль.

3.12. Ведущий специалист отдела имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды Администрации Большесельского муниципального района - архитектор района;
3.13. Ведущий специалист отдела имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды Администрации Большесельского муниципального района осуществляющий муниципальный контроль за сохранностью особо охраняемых природных территорий местного значения;
3.14. Ведущий специалист отдела ЖКХ и строительства, осуществляющий муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения.

3.15. Ведущий специалист Финансового управления Администрации Большесельского муниципального района (казначей).

3.16. Ведущий специалист Финансового управления Администрации Большесельского муниципального района осуществляющий финансовый контроль.
3.17. Главный специалист Финансового управления Администрации Большесельского муниципального района осуществляющий муниципальные закупки.

3.18. Ведущий специалист по опеке, правам ребенка и защите их прав управления образования.

3.19. Ведущий специалист управления образования осуществляющий муниципальные закупки.